
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 77319554

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 459,20 RON - 459,20 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj SOLID EXTRA 60L, cu urechi de prindere, negru, 60x80 cm, 10 buc/rola, 30 role/bax 0303 rola 6 4.5 27 Saci menaj SOLID EXTRA 120L, cu urechi de prindere, negru, 70x108 cm, 10 buc/rola, 20 role/bax 0244 rola 6 8.4 50.4 Prosop hartie rola Tenerella (Karina) 180 foi/rola, 2str, 40m 727 Buc 20 7.8 156 Coadă din lemn 120cm imbracata in folie PVC 0197 Buc 1 4.2 4.2 Domestos PF Pine Fresh concentrat 5L - Detergent dezinfectant 100867028 Buc 1 49.5 49.5 Mop bumbac mare 300g MOPE Buc 3 5.8 17.4 Cif PF Geamuri & Multi-Suprafete 0.75l 7518649 Buc 2 13.1 26.2 Lux PF 5L - Sapun lichid de maini 7508628 Buc 1 49 49 Saci aspirator Taski GO filter paper bags 10 buc/set (saci aspirator) 7524191 set 1 79.5 79.5
